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" 01-RCTL02

DESCRIPCION

SAN ANTONIO DE PR/
937

CABECERA SAN ANT(
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Prestacion de servicios pi|
Prestacion de servicios pi|
Prestacion de servicios p1
Prestacion de servicios p1
Prestacion de servicios pi1
Horas cdtedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

APROPIACION
INICIAL

137.146.299|
137.146.299
137.146.299,

4.300.000

10.000.000

22.500.000

20.000.000

500.000
1.500.000

MODIFICACIONES

TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE
3.526.949, 3.526.949
3.526.949) 3.526.949
3.526.949) 3.526.949
526.949
3.000.000)
526.949

APROPIACION

ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

5.165.563]
5.165.563
5.165.563

590.759
317.292

57.512

142.311.862
142.311.862
142.311.862

4.300.000

590.759
10.844.241

25.500.000

19.473.051
57.512

500.000
1.500.000

112.276.138
112.276.138
112.276.138

3.328.983

590.759
10.317.292

25.071.643

17.998.086

195.000!
972.132,

77.424.570
77.424.570,
77.424.570

3.328.983

590.759
5.707.741

20.590.182

2.998.086

195.000!
972.132,

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

75.064.572 34.851.568 2.359.998 30.035.724 78,89%|
75.064.572 34.851.568 2.359.998 30.035.724| 78.89%|
75.064.572 34.851.568 2.359.998 30.035.724 78,89%|
3.328.983 971.017( 77,42%)
590.759 100,00%
5.707.741 4.609.551 526.949 95,14%j
20.590.182 4.481.461 428.357( 98.32%|
2.998.086 15.000.000 1.474.965| 92,43%
57512 0.00%)
195.000 305.000( 39,00%j
972.132 527.868 64.81%)




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I.E.ANGELA RESTREPO MORENO

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Secci6n Principal

Seccién

FORMATO: F_EPG

Hoja No
Fecha:

Mes Reportado:

2de3
18/09/2017
Agosto

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION D

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579821
80937800010500102579822
80937800010500102579822
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" 01-RCTL02

DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Piiblicos
Otros Servicios Piiblicos
Otros Servicios Piiblicos
Otros Servicios Piiblicos
Otros Servicios Piblicos
Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Transy
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Trans}
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Transy
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

1.000.000
4.000.000

5.200.000

100.000!
1.000.000

4.000.000

MODIFICACIONES
ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

100.000}
100.000}

APROPIACION

1.000.000
4.000.000

5.200.000

200.000
1.100.000

4.000.000

704.656
1.743.007

915.000

34.510
74.435

1.261.126

704.656
1.743.007

915.000;

34.510
74.435

PAGOS

704.656
1.743.007

915.000

34.510
74.435

SALDO SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES

1.261.126

SALDO
APROPIACION

295.344.
2.256.993

4.285.000

165.490!
1.025.565

2.738.874

%EJEC

70.47%)|
43,58%]

17,60%)|

17,26%)|
6,77%|

31,53%
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DESCRIPCION

Transporte Escolar

Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagdgicas.
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagdgicas.
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient|
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacion para jornad
Construccién, ampliaciér
Construccién, ampliacior|
Construccién, ampliaci6r
Construccién, ampliacior|
Construccion, ampliaciér
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes|
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infraes|

APROPIACION
INICIAL

5.840.500
26.505.799

30.700.000

MODIFICACIONES
ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

3.000.000

4.000.000

APROPIACION

5.840.500
26.505.799

4.000.000
27.700.000

4.287.684
13.190.300

4.000.000
27.591.525

2.442.600
7.137.100

4.000.000
25.990.379

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES
2.442.600 1.845.084 1.552.816| 73,41%
7.137.100 6.053.200 13.315.499| 49,76%)
1.640.002 2.359.998 100,00%
25.990.379 1.601.146 108.475| 99,61%)

" 01-RCTL02




